
 

 

Прилог 1 

 

ПОДАЦИ РЕЛЕВАНТНИ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

за набавку број Р 270/2021 изузете од примене Закона о јавним набавкама 

у складу са чланом 27. став 1. тачка 1) ЗЈН („Службени гласник РС“, број 91/2019) 

Предмет набавке услуге: 
сервисне услуге за потребе одржавања опреме технолошких чилера 
у производним машинамa. 

Техничке карактеристике 
предмета набавке: 

у прилогу. 

Рок за достављање 
понуде: 

29. март 2021. године до 11.00 часова. 

Начин достављања: 

Понуду доставити имејлом на адресу: odeljenje.nabavke@nbs.rs, са 

назнаком „Набавка број Р 270/2021 - сервисне услуге за потребе 

одржавања опреме технолошких чилера у производним машинама“, 

за Огњена Бошковића и Станиславу Крговић. 

Шифру за отварање понуде доставити након истека рока за 

достављање понуде дана 29. марта 2021. године, у периоду од 11.01 

до 11.30 часова. 

Понуде за које није достављена шифра у предвиђеном року, као и 

понуде које нису достављене закључане неће се узети у разматрање. 

Средства финансијског 
обезбеђења: 

две бланко соло менице без протеста као средство обезбеђења за 

добро извршење посла, евентуално плаћање уговорне казне и 

отклањање грешака у гарантном року. 

Критеријуми за избор 
најповољније понуде:  

Цена 
 

Р.бр. Елементи критеријума 
Број 

пондера 

1. 

УКУПНА ЦЕНА СЕРВИСНИХ УСЛУГА ЗА 
ПОТРЕБЕ ОДРЖАВАЊА 
(Укупна цена за Табелe од 1 до 17 из 
Техничке спецификације) 

60 

2. 

УКУПНА ЦЕНА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА 
(набавка, испорука, уградња и пуштање у 
рад) 
(Укупна цена за Табеле од 18  до 34 из 
Техничке спецификације) 

30 

 
ЦЕНА РАДНОГ САТА ЗА ХИТНЕ 
ИНТЕРВЕНЦИЈЕ 

10 

Укупно: 100 

Обавезни елементи 
понуде: 

- Образац понуде (попуњен и потписан); 

- Модел уговора (попуњен и потписан). 

Особа за контакт:  

Огњен Бошковић, имејл: ognjen.boskovic@nbs.rs,  тел. 011/ 333-8012 и 

Станислава Крговић, имејл: stanislava.krgovic@nbs.rs, тел. 011/ 333-

8178.  

odeljenje.nabavke@nbs.rs
mailto:ognjen.boskovic@nbs.rs
mailto:stanislava.krgovic@nbs.rs


 

 

Остали услови и 
напомене:  

Саставни део позива су следећи прилози: Подаци релевантни за 

подношење понуде, Техничка спецификација, Образац понуде, 

Модел уговора и Упутство за закључавање понуде. 

 


